

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAP000148395



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării / 07.06.2024 / 07.06.2024 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator Перевозчик		PRIMARIA COMUNEI ZABRICENI, S.ZABRICENI		c.f./ nr.TVA 1007601008661 / ф.к./ код НДС							
1. Furnizor: Поставщик		S.R.L. GENIUS TOYS, OR.EDINET Independentei nr.55 Cont MD77VI02251160000066MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.16 Edinet, VICBMD2X447		c.f./ nr.TVA 1023604003937 / ф.к./ код НДС 5501222							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		PRIMARIA COMUNEI ZABRICENI, S.ZABRICENI		c.f./ nr.TVA 1007601008661 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare mun. Edinet, str. Independentei 55 Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirișări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
03100 Mini oras constr 32buc 8693461031007	buc	2	141.67	283,33	20	56,67	340,00				
2000256498819 Papusa Baby cu accesorii 55755	buc	3	162.50	487,50	20	97,50	585,00				
6420191003194 Set Unelte prntrunisp 00319	buc	2	50.00	100,00	20	20,00	120,00				
4823037601424 (1424) Jucarie lopatica + greblita Guliver	buc	4	33.33	133,33	20	26,67	160,00				
20000256523016 Mingie de fotbal 58553	buc	1	250.00	250,00	20	50,00	300,00				
8693461032899 Constructor Jumbo in cos 36 el 03289	buc	2	258.33	516,67	20	103,33	620,00				
02456 Camion Super 6420191002456	buc	2	70.83	141,67	20	28,33	170,00				
6952002618469 Papusa baby 5537655376	buc	1	113.33	113,33	20	22,67	136,00				
2002013916406 Papusa cu sunet	buc	1	133.33	133,33	20	26,67	160,00				
2000256522927 Mingie de volei 58544	buc	1	225.00	225,00	20	45,00	270,00				
04542 BURAK Tractor cu Remorca Super 6420191004542	buc	2	120.83	241,67	20	48,33	290,00				
MX5158 Basculantă în asort. 4820065651582	buc	3	57.50	172,50	20	34,50	207,00				
4820173520145 002214 Masina Smile cu accesorii pentru nisip (6pcs)	buc	2	114.17	228,33	20	45,67	274,00				
03250 Balanta cu numere 8693461032509	buc	2	70.83	141,67	20	28,33	170,00				
6970090042638 R25 /25(26) (42638) Jucarie cutie de joc cu mărgelile din lemn TY667A	buc	1	341.67	341,67	20	68,33	410,00				
2002006795056 Xilofon din lemn	buc	2	114.17	228,33	20	45,67	274,00				
6972633370123 R25B /14 (70123) Jucarie Jenga cu elefanti TKF070A	buc	1	215.00	215,00	20	43,00	258,00				
44506 Learning Shapes Puzzle Set 6971608445064	buc	1	183.33	183,33	20	36,67	220,00				
44505 Joc logic de puzzle „Învățăm culorile” 6971608445057	buc	1	183.33	183,33	20	36,67	220,00				
ursul pacalit de vulpe	buc	1	29.17	29,17	20	5,83	35,00				
9789975138222Ridichea cea uriasa	buc	1	44.17	44,17	20	8,83	53,00				
9789975138192Gogoasa	buc	1	44.17	44,17	20	8,83	53,00				
9789975138208Cenusareasa	buc	1	44.17	44,17	20	8,83	53,00				
Maracas lemn / 2305-1	buc	4	29.17	116,67	20	23,33	140,00				
4841442031476 B3348-562 Excavator	buc	1	120.83	120,83	20	24,17	145,00				
4841442031483 B3348-563 Autobotoniera	buc	1	120.83	120,83	20	24,17	145,00				
4841442031513 B3348-56 Tractor cu lopata	buc	1	144.17	144,17	20	28,83	173,00				
4820159392100 Y - 199 (39210) Mini Truc	buc	1	87.50	87,50	20	17,50	105,00				
4820123763752 Set constructor (94pcs) 52891	buc	1	204.17	204,17	20	40,83	245,00				
4820123763776 Set constructor (60pcs) 52886	buc	1	137.50	137,50	20	27,50	165,00				
4820123765640 Set vesela (20buc) 52491	buc	1	75.00	75,00	20	15,00	90,00				
4820123765633 Set Vesela (30buc) 52492	buc	2	118.33	236,67	20	47,33	284,00				
4820123761178 Set vesela (18buc) 52809	buc	1	47.50	47,50	20	9,50	57,00				
4810344093349/93349 ET3R 1 /12 (93349) Jucarie set pentru nisip	buc	2	80.83	161,67	20	32,33	194,00				
8699137465015 Set pentru nisip (6 piase) 45431	buc	1	69.17	69,17	20	13,83	83,00				
2002014476640 000560 Mingie gonflabila	buc	6	16.67	100,00	20	20,00	120,00				
4820159392094 Y - 209 Mini Truck	buc	1	70.83	70,83	20	14,17	85,00				
4891761531058 95310A-SSG Welly 1:60 Set de 5 masini ULTRA AUTO	buc	2	141.67	283,33	20	56,67	340,00				
MX5161 Basculantă mare în asort. 4820065651612	buc	1	85.83	85,83	20	17,17	103,00				

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
2000256515196 Tractor 57666	buc	1	100.00	100,00	20	20,00	120,00				
4820159392087 Y - 187 (39208) Mini Truc (samosval)	buc	1	70.83	70,83	20	14,17	85,00				
4820041670637 Set vesela 32 pcs 29 970	buc	1	122.50	122,50	20	24,50	147,00				
MY BABY	buc	1	95.00	95,00	20	19,00	114,00				
SWEET BABY	buc	1	68.33	68,33	20	13,67	82,00				
2000256532643 Cub Rubic 56426	buc	1	83.33	83,33	20	16,67	100,00				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				7083,33	X	1416,67	8500,00	X	X	X	0,00

**13. Permis eliberarea:** director ELENA GAITUR  
Отпуск разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена  
электронная подпись Поставщика 07.06.2024

**14. Predat mărfurile/activele (serviciile):** director ELENA GAITUR  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена  
электронная подпись Поставщика 07.06.2024

**15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):**  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::**  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:** director VALENTINA DEREVENCUIUC  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена  
электронная подпись Покупателя 10.06.2024

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
_____ _____					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
_____ _____					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы					